
fin VitaK2+D3tabs

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

Pro silné a zdravé kosti
Kombinace vitamínů K2 a D3

(doplněk stravy) Doplněk stravy VitaK2+D3tabs obsahuje vitamín K2 a D3.

Vitamín K2 MenaQ7 je získaný z japonského fermentované- 
ho sójového sýra natto, vitamín D3 z lanolinu ekologicky cho-
vaných novozélandských ovcí. 

Vitamín K 
• přispívá k normální srážlivosti krve
• přispívá k udržení dobrého stavu kostí

Vitamín D 
• je potřebný pro normální růst a vývin kostí u dětí
• přispívá ke vstřebávání vápníku a fosforu
• přispívá k normální hladině vápníku v krvi
• přispívá k udržení normálního stavu kostí, svalů, zubů
• přispívá k normální funkci imunity

Balení: 60 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta denně, ráno, nejlépe s jídlem obsahují-
cím tuk, zapít 
V 1 tabletě je: vitamín K2 100 µg, vitamín D3 50 µg. Výrobek není určen 
dětem do 3 let a osobám užívajícím léky snižující krevní srážlivost. 

fin ViTaK2+D3Tabs

Dostatečná hladina vitamínů K2 a D3 je nezbytná pro využití váp-
níku v organismu a pro jeho zabudování do kostí. 
Vitamín K2 má kladný vliv na udržení dobrého stavu kostí. Záro-
veň pomáhá chránit cévy před ukládáním vápníku.


